
Zarządzenie Nr 46/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 01 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  informacji o środkach finansowych  przeznaczonych  w  budżecie   Gminy Ostrów 

Wielkopolski dla  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/ Dz. U. z 2018 r, poz. 994 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr III/30/2018 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 27 grudnia 2018 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów 

Wielkopolski na 2019 rok zmienionej: 

Uchwałą Nr IV/35/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2019 r.,  

Uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 marca 2019 r.,  

Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 marca 2019 r. – 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Środki finansowe określone w dziale 852, 855 budżetu Gminy Ostrów 

Wielkopolski przeznaczone na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostrowie Wielkopolskim w 2019 roku, wynoszą: 

1. Plan wydatków ogółem   20.860.964,00 

2. Plan wpłat do budżetu gminy 30.700,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

29 marca 2019 r. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 46/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 01 kwietnia 2019 r.  

 

 
 

 W związku z przesłanymi decyzjami Wojewody Wielkopolskiego w sprawie 

zwiększenia kwot dotacji celowych oraz na podstawie Zrządzenie 42/2019  Wójta Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 29 marca 2019 r., zwiększa się kwotę planowanych wydatków  

o 47.856,00. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


